
⑴ 事前説明会・学習会 平成31年 3月 2日（土）10:00～12:00
　　　　 3月15日（金）19:00～21:00
※申請希望者は上記2回のいずれかに参加

⑵ 申請書類受付期間 事前説明会・学習会から4月9日（火）まで

⑶ 審査について
　① 第１回審査（書類審査） 平成31年 4月23日（月）
　② 第２回審査（公開プレゼンテーションによる審査及び最終審査会）

令和元年 5月18日（土）13:30～18:00

⑷ 支援事業の決定 団体数：10団体　補助金額合計：754,000円

【支援団体一覧】
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街からみんなで聴こう『海の声』２０１９

111,000円

特定非営利活動法人いたばしＣＢプラットフォーム

ＣＢ理解・参加活動促進加速事業

moi

喫茶 ひとりじかん ～地域から高齢者の社会的孤立や閉じこもりをなくしたい～

20,000円

舟渡地域の水害対策を考えるセミナー

70,000円

特定非営利活動法人水未来人

令和元年度（平成31年度）
「いたばしボランティア基金」による支援事業が決まりました

　 いたばしボランティア基金の活用による補助金交付要綱に基づく、令和元年度（平成31年
度）の支援事業を以下のとおり決定しました。

8

5

6

内　　　　　　容

プレイフルいたばし

広げよう遊びゴコロ（おもちゃの広場・ボードゲーム会）

150,000円

区民文化部地域振興課協働推進担当　TEL：3579-2168　FAX：3579-2166

「赤塚ジモパ」でまちづくり事業

58,000円

おそとカフェ赤塚実行委員会

赤塚新町公園「おそとカフェ」事業

まちの学校舟渡

7

3

4
70,000円

[生きづらさ・ひきこもり]　地域とつながるコミュニケーション事業

70,000円

赤塚まちの学校

生きづらわーほりプロジェクト

65,000円

1

2

9

ＮＰＯ法人放射線測定室アスナロ

ラボ・連続講座

102,000円

10

いたばしサイエンスアートＬａｂｏ．

いたばしキッズサイエンス事業

38,000円


